ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Алявского  сельского  поселения

Еланского  муниципального района  Волгоградской  области

от  18.11.2013 года                                                      № 72
О внесении изменений в постановление  № 49 от 14.12.2012 г.

«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями  Алявского сельского поселения»

          На  основании протеста прокурора Еланского района от 05.11.2013 г.  № 7-13-2013 г. на  п. 1.2. Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями  Алявского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Алявского сельского поселения от 14.12.2012 № 49, согласно ст. 69.2 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
1.   Внести изменения  в постановление № 49 от 14.12.2012 г.  «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями  Алявского сельского поселения» № 49 от 14.12.2012 г.

1.1.  Изложить пункт 1.2. Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями  Алявского сельского поселения в следующей редакции:
«1.2  Государственное (муниципальное) задание формируется для бюджетных и автономных учреждений, а также казенных учреждений, определенных в соответствии с решением органа государственной власти (государственного органа), органа местного самоуправления, осуществляющего бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств.
2.  Утвердить  новую  редакцию  пункта 1.2. Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями  Алявского сельского поселения.
3.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.
Глава Алявского
сельского поселения                                                                О.А.Калинина